
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 204/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22.02.2011

w sprawie szczegółowego trybu postępowania w sprawie wniosków o wyrażenie zgody 
na  zmianę  wierzyciela  zobowiązania  samodzielnego  publicznego  zakładu  opieki 
zdrowotnej dla którego organem założycielskim jest Gmina Miejska Kraków. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z  późn. zm.) oraz art. 53 ust. 6 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (t.j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza  się  szczegółowy tryb  postępowania  w sprawie  wniosków podmiotów, 
które są wierzycielami samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej dla 
których organem założycielskim jest Gmina Miejska Kraków:
1) Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. G. Narutowicza w Krakowie;
2) Szpitala Specjalistycznego im. S. Żeromskiego SPZOZ w Krakowie;
3) Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Krakowie, ul. Wielicka 267.

2. Szczegółowy  tryb  postępowania  dotyczy  czynności  prawnych  mających  na  celu 
zmianę  wierzyciela  zobowiązań  samodzielnych  publicznych  zakładów  opieki 
zdrowotnej wymienionych w ust. 1, powstałych po dniu 22 grudnia 2010 r.

§ 2

1. W  celu  dokonania  oceny  wniosku  o  wyrażenie  zgody  na  zmianę  wierzyciela 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej wymienionych w § 1 ust. 1 
powołuje się Zespół w składzie:
Przewodniczący Zespołu:
Michał Marszałek - Biuro ds. Ochrony Zdrowia;
Członkowie:
Jadwiga Starnawska-Kasprzyk – Biuro ds. Ochrony Zdrowia;
Ewa Ciszewska-Nieć - Biuro ds. Ochrony Zdrowia;
Przedstawiciel  Szpitala  Miejskiego  Specjalistycznego  im.  G.  Narutowicza 
w Krakowie;
Przedstawiciel Szpitala Specjalistycznego im. S. Żeromskiego SPZOZ w Krakowie;
Przedstawiciel Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Krakowie, ul. Wielicka 267.

2. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Radca Prawny – Sylwia Skupińska.
3. Do zadań Zespołu, o którym mowa w ust. 1 należy:

1) sprawdzenie  zgodności  formalnej  złożonego  wniosku  ze  wzorem  określonym 
procedurą zewnętrzną BZ-1,

2) uzyskanie opinii Kierownika samodzielnego zakładu opieki zdrowotnej, o której 
mowa  w art.  53  ust.  6  ustawy  z  dnia  30  sierpnia  1991  r.  o  zakładach  opieki 
zdrowotnej (t.j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz.89 z późn. zm.),

3) analiza sytuacji finansowej Zakładu oraz dokonanie oceny merytorycznej wniosku.
4. Zespół przedstawia Sekretarzowi Miasta Krakowi w terminie nie dłuższym niż 21 dni 

od  daty  złożenia  wniosku  w  sprawie  cesji  wierzytelności,  pisemne  stanowisko  w 
sprawie wniosku.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

5. Na podstawie stanowiska Zespołu, po akceptacji Sekretarza Miasta Krakowa, Biuro 
ds. Ochrony Zdrowia przygotowuje projekt zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa 
w sprawie zgody albo odmowy cesji wierzytelności.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


